СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_________________________________________________________________________

от « 2 » октября   2020 год № 3
                       с.Бодеевка

Об избрании председателя Совета
народных депутатов Бодеевского
сельского поселения Лискинского
муниципального района
Воронежской области

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Бодеевского сельского поселения и на основании Протокола счетной комиссии от 2 октября 2020 года № 2, Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
   Избрать председателем Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  Бакулину Наталью Владимировну.

Глава Бодеевского
сельского поселения                                                                    С.Н.Гуньков

Председатель Совета народных
депутатов Бодеевского
сельского поселения                                                                 Н.В. Бакулина